


   
      Upřesnit parametry

      
         0

      
      

      

      

   





   
      

Úvod | Cena dopravy | Kontakty

      

      
          +420 735 099 044 (Po-Pá 9:00 - 17:00)
      

      
               přihlásit | registrovat

      

       Registrace | Poslat heslo | Moje objednávky





   





   
      
         
            
               
                  
                     
                  
               

               
                  

   
      
         
         
         
         
         
            
            
               
                  
               
            
         

         
      

   


   
      Zadejte hledaný výraz, klidně více slov


   







               

               
                  
                     
                        0

                        Nákupní košík

                        
                           Položek:
                           0 Ks
                           

                           Cena:
                           
                              0 Kč
                           
                        

                     

                  
               

            

            
               
                  	
                                    
                                       Vybavení domu a zahrady ∇

	
                                    
                                       Zahradnictví ∇

	
                                    
                                       Skleníky

	
                                    
                                       Zahradní krby

	
                                    
                                       Masožravky

	
                                    
                                       ⚒ Sortiment na zakázku

	
                                    
                                       % Akce, výprodej




               

            

         

      

   


   
      
         


            
               
               
                  
   
   Vybavení domu a zahrady

   
   	

               Zahradní technika
      

Sněhové frézy
      
   

      	
      
         Příslušenství sněhových fréz

      
   



      
         Další kategorie Zahradní technika ▼ 
      

      	
      
         Aku bateriová technika

      
   
	
      
         Čerpadla a vodárny

      
   
	
      
         Drtiče zahradního odpadu

      
   
	
      
         Kolébkové pily

      
   
	
      
         Křovinořezy

      
   
	
      
         Kultivátory

      
   
	
      
         Malotraktory

      
   
	
      
         Mechanické čističe dlažby

      
   
	
      
         Mulčovače

      
   
	
      
         Multifunkční stroje

      
   
	
      
         Motorové pily

      
   
	
      
         Oleje a maziva

      
   
	
      
         Přepravníky

      
   
	
      
         Plotostřihy a nůžky na trávu

      
   
	
      
         Postřikovače

      
   
	
      
         Provzdušňovače trávníků

      
   
	
      
         Robotické sekačky

      
   
	
      
         Půdní vrtáky

      
   
	
      
         Ruční pilky - Silky

      
   
	
      
         Sekačky na trávu

      
   
	
      
         Speciální stroje

      
   
	
      
         Štípače dřeva

      
   
	
      
         Travní traktory

      
   
	
      
         Vysavače a foukače listí

      
   
	
      
         Vyžínače - strunovky

      
   
	
      
         Zahradní válce

      
   
	
      
         Příslušenství

      
   



   






   




   
   
   	Cena

         
      




      
         

         
             -
            
            
         

      

   










   
   	

               Výrobce

      



      	
      
         MTD (2)

      
   
	
      
         VeGA (3)

      
   




   







   
   	

               Pohon

      



      	
      
         Benzínový (4)

      
   




   







   
   	

               Pásy

      



      	
      
         Ne (5)

      
   




   







   
   	
               

               Šířka záběru (cm)[?]

      



      	
      
         méně než 55

      
   
	
      
         55 - 66 (2)

      
   
	
      
         66 a více (2)

      
   




      
         

         
             -
            
            
         

      

   







   
   	
               

               Zdvihový objem (ccm)

      



      	
      
         méně než 196 (3)

      
   
	
      
         196 - 302 (1)

      
   
	
      
         302 a více (1)

      
   




      
         

         
             -
            
            
         

      

   







   Zobrazit další filtry »





   
   	

               Provedení sněhové frézy[?]

      



      	
      
         dvoustupňová (2)

      
   




   







   
   	

               Elektrický startér[?]

      



      	
      
         Ano (2)

      
   
	
      
         Ne (2)

      
   




   







   
   	

               Výrobce motoru

      



      	
      
         MTD (1)

      
   
	
      
         VeGa (3)

      
   




   







   
   	

               Pojezd[?]

      



      	
      
         Ano (3)

      
   




   













Doporučujeme
	 »»»   Zboží s dárky





   Proč nakupovat u nás

   	
         
         
            Jsme
            

            na trhu již 23 let
         

      
	
         
         
            Poskytujeme
            

            doplňkové služby
         

      
	
         
         
            Máme zlatý certifikát
            

            ověřeno zákazníky
         

      
	
         
         
            Nabízíme
            

            široký sortiment
         

      





                  

               

               
               

            

            
               
                  









   




   
            







Zelené údolí » Vybavení domu a zahrady » Zahradní technika » Sněhové frézy
   AL-KO SnowLine 46 E - elektrická sněhová fréza

   
      
         
            	Ean	4003718045147
	Kód	alk112932
	Dostupnost	



             Přidat k porovnání (0) »



            
               

                + přepravné po ČR: 129 Kč
            


            Zboží není dostupné ...

         

         
            
               


            

            
               
                  
               


               


               


               


               



               

               
                  
                     

                  

               

            

         

         
      

   



   
      	Popis
	Parametry
	Ke stažení
	Dotazy



      
         
            
               
                  Pryč je doba, kdy bylo nutné odklidit ručně sníh z chodníků a vjezdů do dvora. O toto se postará sněhová fréza SnowLine 46 E s elektrickým motorem, která je ideální pro použítí v okolí domu. Držadlo lze nastavit do několika poloh podle individuální tělesné výšky uživatele. Lze jej rovněž sklopit a ušetří se tak místo při skladování sněhové frézy.



               

            

         
         
            
                  
                     	Výrobce
                           	AL-KO
	Pohon
                           	Elektrický
	Pásy
                           	Ne
	Šířka záběru (cm)
                              [?]
                           	46
	Provedení sněhové frézy
                              [?]
                           	jednostupňová
	Pojezd
                              [?]
                           	Ne


                  

               
                  	Motor
                           	Elektro 230 V
	Příkon (W)
                           	2000
	Výška bunkru (cm)
                              [?]
                           	30
	Startování
                           	bezpečnostní spínač
	Max. odhazovací vzdálenost (m)
                           	10
	Záruka
                              [?]
                           	24 měsíců
	Hmotnost (kg)
                           	15


               

            

         
         
            
               
                  
                        
                           
                              al-ko_snowline_46_e.pdf
                           
                           (2.55 MB)
                        

                  

               

            

         
         
            
               ► ►  Nový dotaz ... klikni sem ◄ ◄




   
      
      	
               ► ►  Nový dotaz ... klikni sem ◄ ◄


               
                  [×]
               

               
               
               
            
	
                  Váš email:
                  
               
	
               Text vašeho dotazu:

               
            
		
               
            


   




               
                  
                      Přeposlat odkaz na toto zboží emailem
               

            

            
               
                  
   
            
               
                  
                     
                        
                           Zákazník
                        
                     

                     
                        
                           












                           09. 01. 2022
                        
                     
                  
               
               
                  
                     
                        Je tato fréza na kabel nebo dobíjecí děkuji
                     

                  

               

            
            
               
                  
                     
                        
                              Zákaznický servis:
                        
                     

                     
                        
                           





                           10. 01. 2022
                        
                     
                  
               
               
                  
                     
                        Tato fréza je pouze na kabel.
                     

                  

               

            
   


               
            
          

      
   
   Další zboží z této kategorie

   

   
      
         VeGA S1000V-E - motorový zametač 

         
            
               
                  
               

            

         

      
      
         29 990 Kč

      

         
            
            
            
         

   



   
      
         VeGA S1000V - motorový zametač 

         
            
               
                  
               

            

         

      
      
         28 990 Kč

      

         
            
            
            
         

   



   
      
         MTD SMART M 61 - dvoustupňová sněhová fréza***

         
            
               
                  
               

            

         

      
      
         22 950 Kč

      

         
            
            
            
         

   



   
      
         Sněhová fréza s elektrickým startem VeGA 651e***

         
            
               
                  
               

            

         

      
      
         16 990 Kč

      

         
            
            
            
         

   


   






   

   
      
         

         

         

      

      
         
            

            
            
            
            
            
               
                  
                     

                  

               

            

         

         
            

         

         
         
         
            

         

      

   










               
            
         
      

      
   

   
      

      
         
   
    

   




   
      
         
            
               
               
               
               
               
         

         
         Rychlá výroba a doručení

         Jarmila

      

   

   
      
         
            
               
               
               
               
               
         

         Nakupuji zde pouze masožravky a potřeby pro jejich pěstování. Maximální spokojenost. Pokud mají stejný přístup k zákazníkům i u ostatního sortimentu tak palec nahoru.
         Jaromír

      

   

   
      
         
            
               
               
               
               
               
         

         maximální spokojenost vše v pořádku a slušné ochotné jednání !
         Petr

      

   



   
      Starají se o vás

      
   
        
  Radomír Kuťák          Václav Kubín          kolega Čáp
  
      Bezpečné nakupování díky šifrování SSL
  
  



      
   



   








      

      
         
            
               
   
      
Naše služby
  
  	Fóliovníkové plachty na míru


	Závětrné bočnice na pergoly

  
  	Zelené střechy Ecosedum

  
  	Travní dlažba Ecoraster

  
  	Opravíme přerušený drát robotů

  
  	Ochranné sítě a instalace

  
  	Travní koberce 


  
Užitečné informace
  	Zahradníkův rok

  
  	Adresář servisů našich strojů

  
  	Veletrhy a výstavy 2024

  
  



      
   




               
   
      
Radíme vám
  	Krbo-kamnářské názvosloví...

  
  	Jak bezpečně ukotvit fóliovník... 

  
  	Info: zahradní krby...

  
  	Co je travní dlažba Ecoraster...

  
  	Zelené střechy: Ecosedum...

  
  	Jaký koupit křovinořez...

  
  	Jak vybrat sekačku...

  
  	Co je to mulčování...

  
  	Jak vytvořit trávník...

  
  	Proč mít doma infrasaunu...




      
   




               

               
   
      
E-shop podpora
	7x co dělat když...

  
  	Ceník doprav

  
  	Prodloužená záruka

  
  	Jak nakupovat

  
  	Reklamační řád

  
  	O nás

  
  	Obchodní podmínky

  
  	Ochrana soukromí a co jsou cookie




      
   




               
                  
   
      
Kontakty do údolí...
  	+420 735 099 044      

  
  	kontaktní formulář 




  
  Sledujte nás na Facebooku

       ...jsme přátelé Zeleného údolí

                                    
    
  



      
   



                  
                     Platební metody:
                     
                     
                     
                     
                     
                     
                     
                  

               

            

             

            
               
                  Tato stránka je chráněna službou reCAPTCHA a platí Zásady ochrany osobních údajů a
                  Smluvní podmínky společnosti Google.
               

            

         

      

      
                    © 2004 – 2024                Zelené údolí   nákup v klidu a pokoji         



      

   





   
      
         
   
      
         Nastavení cookies. Aby e-shop fungoval, jak jste zvyklí.
Abyste na našem e-shopu rychle našli to, co hledáte, ušetřili spoustu hledání a nezobrazovaly se vám reklamy na věci, které vás nezajímají, potřebujeme od Vás souhlas se zpracováním souborů cookies, drobných souborů, které se ukládají ve vašem prohlížeči. 

Podle cookies vás na našem e-shopu poznáme a zobrazíme vám jej tak, aby všechno fungovalo správně a dle vašich preferencí. Projděte si podrobný přehled cookies a podmínky jejich užívání.


      

      
         
            Nastavení souborů cookies
         
         
            Přijmout všechny soubory cookies
         

      

   

         

      

   




   
   
      
         
   
      
         K čemu cookies slouží?
Protože respektujeme vaše právo na soukromí, můžete se rozhodnout, že některé typy souborů cookie zablokujete. Níže se dozvíte více informací o každé kategorii. Výchozí nastavení můžete libovolně měnit. Nezapomeňte ale, že blokování některých typů souborů cookies může ovlivnit to, jak se vám zobrazují a přizpůsobují funkce našeho e-shopu. 
Až budete připraveni, klikněte na Potvrdit mé volby. Nastavení můžete v budoucnu měnit podle potřeby. 

Pokud se chcete dozvědět víc o souborech cookie a o tom, proč je používáme, projděte si podrobný přehled cookies a podmínky jejich užívání.


      

      
         Přijmout všechny soubory cookies
      
      Řízení předvoleb poskytování souhlasu

      
            
               
                  Technické
                     Vždy aktivní
               

               
                  Tyto cookies jsou nezbytné kvůli správnému fungování, bezpečnosti, správnému zobrazování na počítači nebo na mobilu, fungujícímu vyplňování i odesílání formulářů a podobně. Technické cookies není možné vypnout, bez nich by e-shop nefungoval správně.
               

            

            
               
                  Statistické
                     
                        
                        
                     
               

               
                  
   E-shop zeleneudoli.cz využívá služby Google Analytics a další služby, které nám poskytují souhrnné informace o tom, jak jsou naše webové stránky používány. Pomáhají sledovat například počet návštěvníků nebo z jakého zdroje provoz pochází. Tyto statistiky nám umožňují zlepšovat výkon e-shopu, aby se vám u nás dobře nakupovalo. Můžeme s nimi určovat, které stránky jsou nejoblíbenější a které nejsou oblíbené, a také sledovat, jakým způsobem se návštěvníci na e-shopu pohybují. Všechny informace, které soubory cookies shromažďují, jsou souhrnné a anonymní. Pokud soubory cookies nepovolíte, nebudeme vědět, kdy jste navštívili naši stránku.



   Souhlas se statistickými cookies udržujeme po dobu 6 měsíců. Poté je souhlas odstraněn a je potřeba jej znovu potvrdit.


               

            

            
               
                  Personalizované
                     
                        
                        
                     
               

               
                  
   Díky těmto cookies vám na našem e-shopu můžeme nabídnout především takové služby, které pro vás budou zajímavé, a naopak vás nebudeme obtěžovat s něčím, co už máte nebo to nepotřebujete. Na základě informací, které o vás pomocí těchto cookies získáme, přizpůsobíme obsah našeho e-shopu. Pro dosažení tohoto účelu může docházet k profilováni. Můžeme vám uložit produkty v košíku na později nebo vám zobrazit produkty, které jste si při poslední návštěvě prohlíželi. Tyto cookies zpracováváme na základě vašeho souhlasu. Souhlas zde můžete kdykoliv udělit, či odvolat.



   Souhlas s preferenčními cookies udržujeme po dobu 6 měsíců. Poté je souhlas odstraněn a je potřeba jej znovu potvrdit.


               

            

            
               
                  Marketingové
                     
                        
                        
                     
               

               
                  
   Díky marketingovým cookies třetích stran vám můžeme připomenout nabídky, které jste si prohlíželi na našem e-shopu, i jinde na internetu: na Facebooku, na Googlu nebo třeba na Seznamu. Když tyto cookies zakážete, reklam bude pořád stejně. Ovšem na věci, které vás nezajímají. Pro dosažení tohoto účelu může docházet k profilování. Tyto cookies zpracováváme na základě vašeho souhlasu. Souhlas zde můžete kdykoliv udělit, či odvolat.



   Souhlas s marketingovými cookies udržujeme po dobu 6 měsíců. Poté je souhlas odstraněn a je potřeba jej znovu potvrdit.


               

            

         
            Potvrdit vybrané
         

      

   


   
         

      

   






























